
 

  УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

 (дев’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 03 червня 2021 року         смт. Рожнятів 

№ 220 - 9/2021 

 

Про затвердження порядку надання допомог,  

включених у Комплексну програму соціального  

захисту населення на 2021 рік в новій  редакції 

 

У відповідності до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення сесії Рожнятівської селищної ради від 11.02.2021 року №121-

5/2021 «Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту 

населення на 2021 рік» та з метою створення чіткого механізму надання 

відповідних послуг, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити порядок надання допомог, включених у Комплексну програму 

соціального захисту населення на 2021 рік, в новій редакції, а саме: 

- допомоги особам з обмеженими фізичними можливостями, людей з 

інвалідністю, які отримують  лікування методом гемодіалізу з метою 

відшкодування на проїзд до лікувального закладу (додаток 1); 

- матеріальної допомоги сім’ям учасників АТО та ООС (акції «Великодній 

кошик», «Шкільний портфелик», «Святий Миколай») (додаток 2); 

- матеріальної допомоги учасникам АТО та ООС з нагоди Дня 

Незалежності (додаток 3); 

- матеріальної допомоги учасникам бойових дій в Афганістані (додаток 4); 

- додаткової виплати ветеранам ОУН-УПА (додаток 5); 

- допомоги на поховання самотніх громадян, ветеранів війни та праці, а 

також інших категорій малозабезпечених громадян, надання допомоги на 

поховання громадян в інших випадках, передбачених законодавством 

(додаток 6); 

- додаткової виплати бійцям-добровольцям, які брали участь в захисті 

територіальної цілісності та державного суверенітету на Сході України 

(додаток 7); 

- Порядок надання допомоги на здійснення заходів з ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій особам, чиї житлові та/або господарські будівлі 

пошкоджені (знищені) внаслідок надзвичайної ситуації (повені, зсуву, 

пожежі та ін.) (додаток 8). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови 

селищної ради (В. Сологуб). 

Селищний голова       Василь РИБЧАК 


